

Årsredovisning

för

WhatEverItTakes i Göteborg AB

556533-4637

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rebecca Eriksson Lyrdal, Styrelseledamot
2024-06-03

Styrelsen för WhatEverItTakes i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 1996 och bedriver sedan dess försäljning och marknadsföring av ledarskapsutbildning inom IT, telefoni och energi och idkar därmed förenlig verksamhet. Bolagets omsättning har ökat i jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 745	2 281	2 044	1 487
Resultat efter finansiella poster	491	352	476	299
Soliditet (%)	66,1	78,0	70,8	63,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	82 875	276 914	459 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		276 914	-276 914	0
Årets resultat			290 771	290 771
Belopp vid årets utgång	100 000	9 789	290 771	400 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 789
årets vinst	290 771
	300 560
disponeras så att i ny räkning överföres	300 560
	300 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 745 304	2 280 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 745 304	2 280 702
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 477	-6 720
Övriga externa kostnader		-553 501	-495 626
Personalkostnader	2	-1 693 988	-1 425 650
Summa rörelsekostnader		-2 254 966	-1 927 996
Rörelseresultat		490 338	352 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		800	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-427
Summa finansiella poster		647	-427
Resultat efter finansiella poster		490 985	352 279
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	0
Resultat före skatt		370 985	352 279
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 214	-75 365
Årets resultat		290 771	276 914

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3, 4

620 000

380 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

620 000

380 000

Summa anläggningstillgångar

620 000

380 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

404 023

444 398

Övriga fordringar

66 710

59 642

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 712

15 750

Summa kortfristiga fordringar

494 445

519 790

Kassa och bank

Kassa och bank

14 711

11 230

Summa kassa och bank

14 711

11 230

Summa omsättningstillgångar

509 156

531 020

SUMMA TILLGÅNGAR

1 129 156

911 020

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 789	82 875
Årets resultat		290 771	276 914
Summa fritt eget kapital		300 560	359 789
Summa eget kapital		400 560	459 789
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		436 000	316 000
Summa obeskattade reserver		436 000	316 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 604	185
Övriga skulder		255 992	135 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		292 596	135 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 129 156	911 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 000	140 000
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	620 000	380 000
Utgående redovisat värde	620 000	380 000

Kungsbacka 2024-06-03

Rebecca Eriksson Lyrdal
Rebecca Eriksson Lyrdal
Verkställande direktör